
 

 

 
                                                                               ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

            

                                         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                      
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΝΟΜΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  
(Ν.Σ.Κ. Κ.Υ.) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                                         
Πληροφορίες: 2132121811 
2132121814, 2132121800                                      
Ταχ. Δ/νση: Ακαδημίας 68                 
Τ.Κ. 10678 - ΑΘΗΝΑ                                                                   
E-mail: tdprosopikou@nsk.gr    

                
              Αθήνα, 12-12-2024    
              Αριθ. Πρωτ.: 180174 
 
                
 
                       ΠΡΟΣ 
           Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 
 

 
 

 
 

Θέμα: «Δημόσια Προκήρυξη - Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για τη 

μετάταξη υπαλλήλων με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου στην Κεντρική 

Υπηρεσία του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.)».  

                                            

1. Το Νομικό Συμβούλιο του Κράτους (Ν.Σ.Κ.), σε εκτέλεση της απόφασης 

Προέδρου, με αριθμό 568/12-12-2024, προκηρύσσει την πλήρωση με μετάταξη 

των παρακάτω θέσεων, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 

19 του ν. 4440/2016 (Α΄ 224) και ιδίως των εδαφίων δ΄ και επόμενα, όπως 

τροποποιήθηκε και διαμορφώθηκε με το άρθρο 165 παρ. 2 του ν. 4972/2022 (Α΄ 

181) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 124 του ν.4831/2021 (Α΄ 170), 

για τις ανάγκες υπηρεσιακών μονάδων της Κεντρικής Υπηρεσίας του Ν.Σ.Κ.:  

- πέντε (5) θέσεων του κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, 

- δύο (2) θέσεων του κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/ΠΕ 

Διοικητικού (Νομικών),  

- μίας (1) θέσης του κλάδου/ειδικότητας ΠΕ Πληροφορικής (Software- Hardware), 

- μίας (1) θέσης του κλάδου/ειδικότητας TE Διοικητικού Λογιστικού, 

- επτά (7) θέσεων του κλάδου/ειδικότητας ΤΕ Πληροφορικής (Software- 

Hardware), 

-δύο (2) θέσεων του κλάδου/ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 

Εσωτερικών Χώρων. 

 

mailto:tdprosopikou@nsk.gr
ΑΔΑ: 9ΑΤΡΟΡΡΕ-ΞΔΟ



 

 

 

2 

2. Η μετάταξη γίνεται σε κενή οργανική θέση του διοικητικού προσωπικού του 

Ν.Σ.Κ., κατηγορίας και κλάδου αντίστοιχου των προσόντων του μετατασσόμενου, 

με κοινή απόφαση του Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών και του 

κατά περίπτωση αρμόδιου Υπουργού, με τη σύμφωνη γνώμη του Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου του Διοικητικού Προσωπικού του Ν.Σ.Κ. και, ειδικά,  σε περίπτωση 

υπαλλήλου Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) α' και β' βαθμού, μετά 

από προηγούμενη σύμφωνη γνώμη του οικείου δημάρχου ή περιφερειάρχη, 

αντίστοιχα. Οι μετατασσόμενοι διατηρούν το ίδιο ασφαλιστικό και συνταξιοδοτικό 

καθεστώς, καθώς και την τυχόν προσωπική διαφορά στις αποδοχές.  

Οι υποψήφιοι  πρέπει κατά την ημερομηνία υποβολής της αίτησης υποψηφιότητας 

να έχουν συμπληρώσει, τουλάχιστον δύο (2) έτη υπηρεσίας από το διορισμό τους 

ή την προηγούμενη τυχόν μετάταξή τους και να κατέχουν τα τυπικά προσόντα του 

κλάδου και της ειδικότητας, σύμφωνα με όσα ορίζονται στα άρθρα 3, 4 και 6 και 

στους πίνακες 1 και 4 του Παραρτήματος Α΄ του π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) και ως 

υποχρεωτικό πρόσθετο προσόν για τις κατηγορίες ΠΕ και ΤΕ την κατά το άρθρο 9 

του ως άνω π.δ.  γνώση πληροφορικής ή χειρισμού Η/Υ στα αντικείμενα (α) 

επεξεργασίας κειμένων, (β) υπολογιστικών φύλλων και (γ) υπηρεσιών διαδικτύου. 

Επίσης, ως πρόσθετο προσόν ορίζεται α) για τις κατηγορίες και 

κλάδους/ειδικότητες ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού/ΠΕ Διοικητικού (Νομικών), ΠΕ 

Πληροφορικής και ΤΕ Πληροφορικής η άριστη γνώση της αγγλικής γλώσσας, κατά 

το άρθρο 111 παρ.3 του ν.4831/2021 (Α΄170) σε συνδυασμό με τα προβλεπόμενα 

στην παρ.12 του άρθρου 66 του ν.4714/2020 (Α΄148), β) για τις κατηγορίες και 

κλάδους/ειδικότητες ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού και ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού η 

καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας, κατά το άρθρο 10 του π.δ. 85/2022 (Α΄232). 

 

3. Η δαπάνη μισθοδοσίας των μετατασσόμενων υπαλλήλων θα καλυφθεί με τη 

διαδικασία που αναφέρεται στην εγκύκλιο εκτέλεσης του Προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2024, με αριθμό: 2/113345/ΔΠΓΚ /20-12-2023 (ΑΔΑ: ΩΧΛΕΗ-

20Χ) και σύμφωνα με τη βεβαίωση του Υφυπουργού Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών με αριθμό πρωτ.  2/113284/ΔΠΓΚ /20-12-2023  (ΑΔΑ: 6Ρ8ΤΗ-Η72), 

κατ’ εφαρμογή του άρθρου 15 του ν. 4440/2016 (Α΄ 224), σε συνδυασμό με την 

παράγραφο 4 του άρθρου 19 του ιδίου νόμου, όπως το άρθρο 15 και η 

παράγραφος 4 του άρθρου 19 αντικαταστάθηκαν με τα άρθρα 70 και 71 αντίστοιχα 

του ν. 4646/2019 (Α΄ 201).  

 

ΑΔΑ: 9ΑΤΡΟΡΡΕ-ΞΔΟ



 

 

 

3 

 4. Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική 

διεύθυνση info@nsk.gr, εντός αποκλειστικής προθεσμίας, που αρχίζει στις 16-12-

2024 και λήγει στις 13-01-2025, τα παρακάτω δικαιολογητικά:                                       

 

• αίτηση  μετάταξης, σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα, με αναγραφή   της 

θέσης που τους ενδιαφέρει, 

• αναλυτικό βιογραφικό σημείωμα  (με στοιχεία επικοινωνίας και email), 

•  υπεύθυνη δήλωση (ν. 1599/1986), στην οποία θα δηλώνουν ότι: i. έχουν τα 

προσόντα και τις προϋποθέσεις για τη μετάταξη, ii. δεν έχουν οποιοδήποτε 

κώλυμα μετάταξης από γενική ή ειδική διάταξη νόμου, iii. τα αναφερόμενα στην 

αίτησή τους στοιχεία είναι αληθή και όλα τα υποβαλλόμενα δικαιολογητικά είναι 

γνήσια και ακριβή, iv. τα στοιχεία που αναγράφονται στο βιογραφικό τους 

σημείωμα είναι αληθή και v. συναινούν στην επεξεργασία των στοιχείων που 

αναφέρουν στην αίτησή τους,   

• αντίγραφα των τίτλων σπουδών, 

• αντίγραφα αποδεικτικών γνώσεων πληροφορικής, 

• αντίγραφα αποδεικτικών γνώσεων αγγλικής γλώσσας, 

• ευκρινές αντίγραφο δελτίου αστυνομικής ταυτότητας, 

• πιστοποιητικό- βεβαίωση με τη βαθμολογία των εκθέσεων αξιολόγησης των 

τελευταίων πέντε (5) ετών και το σύνολο των αναρρωτικών αδειών της 

τελευταίας πενταετίας. 

 

Τα ανωτέρω απαιτούμενα δικαιολογητικά γίνονται αποδεκτά, εφόσον πληρούν 

τους όρους του ΣΤ΄ μέρους της απόφασης του  Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 

Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.), με αριθμό 94/2022 (B' 3614). 

Το απαιτούμενο πιστοποιητικό υπηρεσιακών μεταβολών θα ζητηθεί αυτεπάγγελτα 

από την υπηρεσία προέλευσης του υπαλλήλου, σύμφωνα με την κ.υ.α. με αριθμό 

ΔΙΑΔΠ /Α/17854/10-07-2009 (Β΄1171/11-07-2007).  

 

5.  Δικαίωμα υποβολής αίτησης έχουν: 

Πολιτικοί διοικητικοί υπάλληλοι, δημοσίου δικαίου (μόνιμοι) που υπηρετούν σε 

υπηρεσίες, κεντρικές και περιφερειακές, του Δημοσίου, των Ανεξάρτητων Αρχών, 

των Ο.Τ.Α. α΄ και β΄ βαθμού και των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου 

(Ν.Π.Δ.Δ.), εφόσον ανήκουν στη Γενική Κυβέρνηση, όπως οριοθετείται κάθε φορά 

από την Ελληνική Στατιστική Αρχή στο Μητρώο Φορέων Γενικής Κυβέρνησης. 

ΑΔΑ: 9ΑΤΡΟΡΡΕ-ΞΔΟ



 

 

 

4 

Δεν υπάγονται κατηγορίες υπαλλήλων από φορείς, στους οποίους ισχύουν 

ειδικές διατάξεις περί μετατάξεων, οι οποίες ορίζουν πρόσθετες διαδικασίες και 

περιορισμούς (υπάλληλοι Υπουργείου Εξωτερικών, Καταστημάτων Κράτησης, 

Δικαστικοί Υπάλληλοι κλπ.).  

Η αίτηση υποψηφιότητας κοινοποιείται ταυτόχρονα και στην οικεία Διεύθυνση 

Ανθρώπινου Δυναμικού, στην οποία υπάγονται οι ενδιαφερόμενοι, ενώ 

προκειμένου για υπαλλήλους Ν.Π.Δ.Δ., η αίτηση κοινοποιείται υποχρεωτικά στο 

εποπτεύον Υπουργείο. Η εν λόγω κοινοποίηση θα πρέπει να προκύπτει από την 

αίτηση του/της υπαλλήλου. 

  

6. Για περισσότερες πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται 

στο Τμήμα Διοικητικού Προσωπικού της Δ/νσης Διοικητικού και Λειτουργικής 

Υποστήριξης του Ν.Σ.Κ., στα τηλέφωνα  2132121811, 2132121814, 2132121800 

και στην ιστοσελίδα του Ν.Σ.Κ. www.nsk.gov.gr. 

 

Η παρούσα δημόσια προκήρυξη αποτελεί πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

και δεν είναι δεσμευτική για το Ν.Σ.Κ.  

 

Οι υπηρεσίες, στις οποίες αποστέλλεται η παρούσα δημόσια προκήρυξη 

πρόσκληση, παρακαλούνται να την κοινοποιήσουν σε όλους τους υπαλλήλους 

τους που ανήκουν στις ανωτέρω κατηγορίες και κλάδους, καθώς και στα Ν.Π.Δ.Δ. 

που εποπτεύουν. 

 

Η δημόσια προκήρυξη αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Ν.Σ.Κ. 

www.nsk.gov.gr  και στον διαδικτυακό τόπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

Το Υπουργείο Εσωτερικών παρακαλείται για την ανάρτησή της στον διαδικτυακό 

του τόπο.  

 

   Συν: 1 έντυπο αίτησης         

               

                      Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ  ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 

                                                  

 

 

                                                            ΝΙΚΗ ΜΑΡΙΟΛΗ                                                                  

http://www.nsk.gov.gr/
ΑΔΑ: 9ΑΤΡΟΡΡΕ-ΞΔΟ



 

 

 

5 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ   ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ              
 
Α.  Όλα τα Υπουργεία  

Δ/νσεις Διοικητικού (με την παράκληση να κοινοποιήσουν άμεσα την παρούσα 

στους υπαλλήλους τους και τις εποπτευόμενες από αυτές Υπηρεσίες, Ν.Π.Δ.Δ.). 

 

1. Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, adado@minfin.gr 

2. Υπουργείο Εξωτερικών, dst1@mfa.gr 

3. Υπουργείο Εθνικής Άμυνας, minister@mod.mil.gr 

4. Υπουργείο Εσωτερικών, info@ypes.gr, grammateia@ypes.gov.gr 

5. Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, didyc@minedu.gov.gr, 

mgeorgousi@minedu.gov.gr 

6. Υπουργείο Υγείας, prosopikou@moh.gov.gr, prosop_np_b@moh.gov.gr, 

minister@moh.gov.gr 

7. Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη, civilpersonel.div@astynomia.gr 

8. Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών, ddy@yme.gov.gr 

9. Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, secmin@ypen.gr 

10. Υπουργείο Ανάπτυξης, gddy@mnec.gr 

11. Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης, prosopiko@ypakp.gr 

12. Υπουργείο Δικαιοσύνης, dado@justice.gov.gr, dado-7@justice.gov.gr 

13. Υπουργείο Πολιτισμού, ddad@culture.gr 

14. Υπουργείο Μετανάστευσης και Ασύλου, secretariat@migration.gov.gr 

15. Υπουργείο Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας, prosopiko@minscfa.gov.gr,  

16. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, mchatzikokolaki@minagric.gr, 

ax2u101@minagric.gr 

17. Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, info@yna.gov.gr, 

ddy.b@yna.gov.gr 

18. Υπουργείο Τουρισμού, mailbox@mintour.gr 

19. Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης, dioikisi@mindigital.gr 

20. Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, 

tdioikitikou@civilprotection.gr 

 

Β.  Όλες οι Αποκεντρωμένες Διοικήσεις 

mailto:adado@minfin.gr
mailto:dst1@mfa.gr
mailto:minister@mod.mil.gr
mailto:info@ypes.gr
mailto:grammateia@ypes.gov.gr
mailto:didyc@minedu.gov.gr
mailto:mgeorgousi@minedu.gov.gr
mailto:prosopikou@moh.gov.gr
mailto:prosop_np_b@moh.gov.gr
mailto:minister@moh.gov.gr
mailto:civilpersonel.div@astynomia.gr
mailto:ddy@yme.gov.gr
mailto:secmin@ypen.gr
mailto:gddy@mnec.gr
mailto:prosopiko@ypakp.gr
mailto:dado@justice.gov.gr
mailto:dado-7@justice.gov.gr
mailto:ddad@culture.gr
mailto:secretariat@migration.gov.gr
mailto:prosopiko@minscfa.gov.gr
mailto:mchatzikokolaki@minagric.gr
mailto:ax2u101@minagric.gr
mailto:info@yna.gov.gr
mailto:ddy.b@yna.gov.gr
mailto:mailbox@mintour.gr
mailto:dioikisi@mindigital.gr
mailto:tdioikitikou@civilprotection.gr
ΑΔΑ: 9ΑΤΡΟΡΡΕ-ΞΔΟ



 

 

 

6 

Δ/νσεις Διοικητικού (με την παράκληση να κοινοποιήσουν άμεσα την παρούσα 

στους υπαλλήλους τους και τις εποπτευόμενες από αυτές Υπηρεσίες, 

Ν.Π.Δ.Δ.). 

 

1. Αττικής, Κατεχάκη 56, Τ.Κ. 11525, Αθήνα, dioikisi@attica.gr, 

pliroforiki@attica.gr  

2. Αιγαίου, Ακτή Μιαούλη & Μπότσαρη 2-8, Τ.Κ. 18538, Πειραιάς, 

tm.prosopikou@apdaigaiou.gov.gr  

3. Ηπείρου -Δυτικής Μακεδονίας, Β. Ηπείρου 20, Τ.Κ. 45445, Ιωάννινα, 

xganiatsa@apdhp-dm.gov.gr  

4. Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου, Ν.Ε.Ο. Πατρών -Αθηνών 28, 

Τ.Κ. 26441, Πάτρα, prosopiko@apd-depin.gov.gr  

5. Κρήτης, Αλμυρού 14, Τ.Κ. 71201, Ηράκλειο, m.delaki@apdkritis.gov.gr . 

6. Μακεδονίας - Θράκης, Τάκη Οικονομίδη -Καθ. Ρωσσίδη 11, Τ.Κ. 54655, 

Τ.Θ. 54008, Καλαμαριά, dd@damt.gov.gr  

7. Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας, Σωκράτους 111, Τ.Κ. 41336, Λάρισα, 

ddgram@apdthest.gov.gr  

 

Γ. Ανεξάρτητες Αρχές 

1. Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ), Πουλιού 6, Τ.Κ.11523, 

Αθήνα, enimerosi@asep.gr  

2. Αρχή Διασφάλισης του Απορρήτου των Επικοινωνιών, info@adae.gr  

3. Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, contact@dpa.gr  

4. Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών & Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ), info@eett.gr  

5. Εθνικό Συμβούλιο Ραδιοτηλεόρασης (ΕΣΡ), ncrtv@otenet.gr  

6. Επιτροπή Προστασίας Ανταγωνισμού, pzacharia@epant.gr  

7. Ρυθμιστική Αρχή Αποβλήτων Ενέργειας και Υδάτων, info@raaey.gr 

8. Συνήγορος του Καταναλωτή, grammateia@synigoroskatanaloti.gr  

9. Συνήγορος του Πολίτη, press@synigoros.gr  

10. Εθνική Αρχή Ανώτατης Εκπαίδευσης (ΕΘΑΑΕ), secretariat@ethaae.gr 

11. Εθνική Αρχή Διαφάνειας, dms@aead.gr, m.iliopoulou@aead.gr 

12. Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ), elstat@statistics.gr, 

s.bakalidou@statistics.gr, i.moschakis@statistics.gr 

13. Επιθεώρηση Εργασίας, dad@hli.gov.gr, tdad@hli.gov.gr 

14. Επιτροπή Εποπτείας και Ελέγχου Παιγνίων, info@hgc.gov.gr 

mailto:dioikisi@attica.gr
mailto:pliroforiki@attica.gr
mailto:tm.prosopikou@apdaigaiou.gov.gr
mailto:xganiatsa@apdhp-dm.gov.gr
mailto:prosopiko@apd-depin.gov.gr
mailto:m.delaki@apdkritis.gov.gr
mailto:dd@damt.gov.gr
mailto:ddgram@apdthest.gov.gr
mailto:enimerosi@asep.gr
mailto:info@adae.gr
mailto:contact@dpa.gr
mailto:info@eett.gr
mailto:ncrtv@otenet.gr
mailto:pzacharia@epant.gr
mailto:info@raaey.gr
mailto:grammateia@synigoroskatanaloti.gr
mailto:press@synigoros.gr
mailto:secretariat@ethaae.gr
mailto:dms@aead.gr
mailto:m.iliopoulou@aead.gr
mailto:elstat@statistics.gr
mailto:s.bakalidou@statistics.gr
mailto:i.moschakis@statistics.gr
mailto:dad@hli.gov.gr
mailto:tdad@hli.gov.gr
mailto:info@hgc.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΑΤΡΟΡΡΕ-ΞΔΟ



 

 

 

7 

15. Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ), hr.admin@aade.gr 

16. Ρυθμιστική Αρχή Σιδηροδρόμων (ΡΑΣ), info@ras-el.gr 

 

 

 

Εσωτερική  Διανομή 
 
1. Γραφείο Προέδρου 

2. Νομικοί Σύμβουλοι & Πάρεδροι Κ.Υ. 

3. Προϊστάμενοι Διευθύνσεων 

4.Τμήμα Πληροφορικής και Υποστήριξη Συστημάτων (για την ανάρτηση στο 

ΟΠΣ της Υπηρεσίας) 

5. Σύλλογο Διοικητικών Υπαλλήλων Ν.Σ.Κ. 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

maito:hr.admin@aade.gr
mailto:info@ras-el.gr
ΑΔΑ: 9ΑΤΡΟΡΡΕ-ΞΔΟ



 

 

 

8 

 
 
 
 

                    
                     ΑΙΤΗΣΗ 

Επώνυμο: 
………………………………………… 

Όνομα: ................................................  

Όνομα πατέρα : ...................................  

Κλάδος: 
………………………………………… 

Διεύθυνση:…………………………… 

Τηλέφωνο: 
……………………………………….
  

 
ΘΕMΑ: «Υποβολή δικαιολογητικών από την υπηρεσία ........................  
για μετάταξη σε θέση του κλάδου  ........................  

 …………………………………. 

………………………………………… 

………………………………………… 

 
Επισυναπτόμενα δικαιολογητικά : 

1 .........................................................  (ονοματεπώνυμο) 

2.........................................................  

3.........................................................  

4 .........................................................  

5.........................................................  

6 ........................................................  

7 ........................................................  

ΠΡΟΣ 
 

   Νομικό Συμβούλιο του 
Κράτους 

Διεύθυνση Διοικητικού και 
Λειτουργικής Υποστήριξης 

Τμήμα Διοικητικού Προσωπικού  
 
 
Κ

Κοινοποίηση : (Υπηρεσία 
προσωπικού      φορέα που ανήκει ο 
υπάλληλος). 

 
 
Σας καταθέτω φάκελο με τα 
απαραίτητα δικαιολογητικά και 
παρακαλώ σύμφωνα με την 
ανακοίνωση σας με αριθμό 
180174/12-12-2024                  , 
όπως εξετάσετε αίτημα μετάταξής 
μου από την υπηρεσία 

…………………………………
……………..…………………  
στην Κεντρική Υπηρεσία του 
Ν.Σ.Κ. 

 
ο/η αιτ…….. 

 
 

…………………………………
…………… 

(ονοματεπώνυμο) 

 

ΑΔΑ: 9ΑΤΡΟΡΡΕ-ΞΔΟ


		2024-12-13T14:10:36+0200


		2024-12-13T14:50:52+0200
	Athens




